Visto el anterior informe secretarial y de conformidad con el artículo 446 del Código General del 
Proceso, APRUÉBESE en todas sus partes la anterior liquidación adicional del crédito presentada 
por el apoderado de la parte demandante: 

Respecto al pagaré objeto de la demanda y el cual se identifica con número 012156100005846, por 
valor de SETECIENTOS NOVENTA MIL SEISCIENTOS CINCO PESOS CON SIETE CENTAVOS 
($790.605.07) correspondientes a intereses moratorios desde el vencimiento 04/06/2022 hasta la 
fecha de liquidación del crédito 25/07/2023. 

Lo anterior se ajusta a las operaciones aritméticas realizadas por el despacho judicial y también se 
ajusta a los intereses establecidos por la Superintendencia Financiera en materia de intereses de